

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

IK Trading ApS

Lindbjergvej 79, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 21 57 82 74

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Thomas Nørbo Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

IK Trading ApS
Lindbjergvej 79
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 21 57 82 74
Stiftet: 24. marts 1999
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Nørbo Kristensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smede- og maskinværksted.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.865.478 kr. mod 4.214.628 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 630.098 kr. mod 1.219.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.865.478 | 4.214.628 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.768.515 | -2.472.238 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -258.676 | -149.193 |
| Resultat før finansielle poster | 838.287 | 1.593.197 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -25.238 | -18.234 |
| Resultat før skat | 813.049 | 1.574.963 |
| Skat af årets resultat | -182.951 | -355.689 |
| Årets resultat | 630.098 | 1.219.274 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 630.098 | 219.274 |
| Disponeret i alt | 630.098 | 1.219.274 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.007.602 | 681.549 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.007.602 | 681.549 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.007.602 | 681.549 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 445.667 | 361.747 |
| Varer under fremstilling | 4.287.380 | 1.333.820 |
| Varebeholdninger i alt | 4.733.047 | 1.695.567 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.105.432 | 4.642.376 |
| Udskudte skatteaktiver | 31.861 | 21.388 |
| Andre tilgodehavender | 52.500 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 46.498 | 78.479 |
| Tilgodehavender i alt | 3.236.291 | 4.742.243 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.969.338 | 6.437.810 |
| Aktiver i alt | 8.976.940 | 7.119.359 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.117.375 | 1.487.277 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.242.375</u> | <u>2.612.277</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 948.857 | 2.630.462 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 3.075.549 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.877.049 | 995.939 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 517.758 | 55.684 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 193.424 | 351.934 |
| Anden gæld | 121.928 | 473.063 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.734.565</u> | <u>4.507.082</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.734.565</u> | <u>4.507.082</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>8.976.940</u> | <u>7.119.359</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 125.000 | 1.487.277 | 1.000.000 | 2.612.277 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 630.098 | 0 | 630.098 |
| | 125.000 | 2.117.375 | 0 | 2.242.375 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.351.067 | 2.108.724 |
| Pensioner | 371.949 | 326.427 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.695 | 15.902 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>26.804</u> | <u>21.185</u> |
| | <u>2.768.515</u> | <u>2.472.238</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 949 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 1.657 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.105 |
| Driftsmidler | 1.008 |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 185 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 456 t.kr.

Der er indgået lejekontrakter med årlig husleje på kr. 180.000. Lejemålet er uopsigeligt i 3 måneder

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet normale håndværkergarantier for igangværende og udførte arbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TNK Holding ApS, CVR-nr. 36987383, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselekskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
